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RISK

R-66 Upprepad kontakt kan ge torr hud eller hudsprickor.

R-65 Farligt: kan ge lungskador vid förtäring.

BRAND

Lämpliga släckmedel Kolsyra, skum, pulver eller fint spritsvatten.  Vatten kan användas för att kyla behållare som exponerats för 

eld.

Olämpliga släckmedel Använd inte vattenstråle med högt tryck eftersom den kan splittra och sprida elden.

Brand/explosions risker Vid brand utvecklas hälsoskadliga ångor av koloxider, svaveloxider, aldehyder och ofullständigt förbrända 

organiska föreningar.

Skyddsutrustning för 

brandmän

Brandmän skall bära tryckluftsapparat med övertryck (SCBA) och full utrustning.

FÖRSTA HJÄLPEN

Inandning Uppsök frisk luft.  Sök omedelbart läkare vid irritation i luftvägarna, yrsel, illamående eller medvetslöshet.  

Vid medvetslöshet placera personen i stabilt sidoläge.  Vid andningsuppehåll, ge konstgjord andning.

Hud Tvätta med tvål och mycket vatten. Ta av kontaminerade kläder.

Produkt som kommit in under huden under högt tryck är en allvarlig skada som kräver omedelbar 

sjukhusvård, oavsett skadans utseende eller storlek. Även om de första symptomen från en 

högtrycksinjektion kan tyckas små eller utebli kan ett kirurgiskt ingrepp inom de närmaste timmarna vara 

viktig för att minska skadans slutliga omfattning.

Håll ögonlocken brett isär och skölj omedelbart med tempererat vatten i flera minuter. Avlägsna eventuella 

kontaktlinser.  Kontakta läkare om besvär kvarstår.

Ögon

Förtäring Framkalla ej kräkning.  Kontakta läkare.  

Drick genast ett par glas mjölk eller grädde om det finns lätt tillgängligt, annars vatten.  Sluta om den 

drabbade känner sig illamående eftersom kräkning kan vara farligt.  Om personen kräks, håll huvudet lågt 

så att maginnehållet ej kommer ner i lungorna.

SPILL OCH LÄCKAGE

Annan information Spill på golv kan ge halkrisk.

Behandla indränkt absorberingsmaterial som farligt avfall.

Förhindra utsläpp till avlopp, vattendrag och mark.  Informera myndigheterna om större spill har kommit 

ned i avlopp eller vattendrag eller har förorenat mark eller växtlighet.

Åtgärder för att skydda 

miljön

Saneringsmetoder Utsläpp på land:

Sug upp, eller täck över utsläppet med torr jord, sand eller annat ej brännbart absorberingsmedel  och 

överför det till lämpliga kärl.    

Utsläpp till vatten:

Stoppa läckage, under normala försiktighetsåtgärder och begränsa omedelbart utsläppet med hjälp av 

länsar.  Varna andra fartyg i närheten. Avlägsna materialet från ytan genom skumning eller med lämpliga 

absorptionsmedel.  Rådfråga myndighet innan dispergeringsmedel används.  

Dessa rekommendationer är baserade på normala förhållanden, andra hänsyn kan behöva tas pga stark vind, 

extremt höga/låga temperaturer etc. Det är alltid gällande myndighet (Räddningsverket/kommunala 

miljöskyddskontoret/kustbevakningen) som tar slutgiltigt avgörande om korrekt åtgärd i det enskilda fallet.
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Använd beskriven skyddsutrustning.   

Avlägsna alla antändningskällor.    

Kontakta utryckningspersonal vid större utsläpp.

Annan information Tillämpa god industrihygien.  Tvätta händerna efter hantering, särskilt före intag av måltid, dryck eller 

rökning.

LEVERANTÖR G A Lindberg ChemTech AB

Box 6044

164 06 Kista

Sweden

Telefon:  08-703 02 00

Fax:  08-703 02 48
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